Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
  ИВДИВО Донецк 29632 архетипа   ИВДИВО ИВ Аватара Синтеза Натана ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 07.12.2025г.
                                     Утверждено Аватарессой ИВО Подразделения ИВДИВО,
                                    ИВАС КХ   Косаковская  Л. Н.   08.12.2025г

Присутствовали:    12  Аватаров   Совета ИВО
1. Косаковская Л. Н.
2. Горяницына Г.К-Ю                       -
3. Сай Т.Н                                     онлайн
4. Книжникова О.И.                    онлайн
5. Тверезая Г.В.
6. Марковская О.С.                      онлайн
7. Косаковский Ю.Н.                        -
8. Небера И.П.                              онлайн
9. Гончарова С.И.                              -
10. Павленко Г.В.                            онлайн
11. Лебедева Н.Ф.                                -
12. Чудновец Е.Л.                            онлайн
13. Щербуха Г.В.                            онлайн
14. Янушевич Н.В                           онлайн
15. Петренко Н.В.                               -
16. Ляпкало Т.А.
17. Мушиц Е.В.                                   -
18. Федченко С.И                                -
19. Черепня Л.А                              онлайн -
20. Белецкая Н.В.                                -
Состоялись:
1.   Вхождение в Огонь Совета  ИВО .

2.   Стяжание  ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Донецк в ИВДИВО-полисах ИВО и ИВАС Кут Хуми  30, 31, 32, 33, 34-го ИВДИВО Космосах.
3.   Фиксация 4096 - этажного Здания Подразделения ИВДИВО Донецк в 34 Космосе
         В ИВДИВО - полисе ИВАС Кут Хуми     34752-й арх. ИВДИВО
         В ИВДИВО – полисе ИВО                        34817 арх. ИВДИВО

 4.    -Вхождение в разработку пяти линий Синтеза Совета ИВО
 (Аватаресса ИВО подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца, ИВДИВО-Секретарь ивдиво-синтеза всеобщины ИВАС Кут Хуми Лариса Косаковская)
  5.  -  О пяти линиях Синтеза Совета ИВО
(Аватаресса ИВО ИВДИВО-космической Цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО ИВАС Янова, ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО  Татьяна Сай)
 6.    - О восьми основных Инструментах   реализации каждого.
 (Аватаресса  ИВО  ИВДИВО-космической Иерархии ИВО ИВАС Владомира, ИВДИВО-Секретарь иерархического синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Ольга Марковская).
7.       Подведение итогов деятельности команды и развертывание итогов Совета ИВО (Аватаресса ИВО подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца, ИВДИВО-Секретарь ивдиво-синтеза всеобщины ИВАС Кут Хуми Лариса Косаковская)

Решения:
  - Каждый ДПолномочный подразделения ИВДИВО Донецк  обязан  участвовать в развертке 5 линий Синтеза на Советах ИВО согласно заявке, поданной каждым Служащим  и зафиксированной в списке на  участие.

 Голосования:

Ключевые слова:   Совет ИВО.  Пять линиях Синтеза.  Основные Инструменты.       Итоги Совета ИВО

                                                                                                          Согласовано:    ИВАС Кут Хуми
                                                         Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного        синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО      Сай Татьяна Николаевна.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
  ИВДИВО Донецк 34752 архетипа   ИВДИВО ИВ Аватара Синтеза Натана ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 24.12.2025г.
                                     Утверждено Аватарессой ИВО Подразделения ИВДИВО,
                                    ИВАС КХ   Косаковская  Л. Н.   24.12.2025г

Присутствовали:    13  Аватаров   Совета ИВО
1. Косаковская Л. Н.
2. Горяницына Г.К-Ю                       -
3. Сай Т.Н                                     онлайн
4. Книжникова О.И.                         -
5. Тверезая Г.В.                             онлайн
6. Марковская О.С.                           -
7. Косаковский Ю.Н.                        -
8. Небера И.П.                              онлайн
9. Гончарова С.И.                              -
10. Павленко Г.В.                            онлайн
11. Лебедева Н.Ф.                            онлайн
12. Чудновец Е.Л.                            онлайн
13. Щербуха Г.В.                            онлайн
14. Янушевич Н.В                           онлайн
15. Петренко Н.В.                               -
16. Ляпкало Т.А.
17. Мушиц Е.В.                               онлайн
18. Федченко С.И
19. Черепня Л.А                              онлайн
20. Белецкая Н.В.                                -
Состоялись:
1.   Вхождение в Огонь Совета  ИВО .

2.  Стяжание Новой Иерархии ИВО в новом ее выражении. Стяжание части Подразделения ИВДИВО Донецк Высшее тело Смысла ИВО.
3.   Стяжание  ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Донецк в ИВДИВО-полисах ИВО и ИВАС Кут Хуми  35, 36, 37, 38, 39, 40-го ИВДИВО Космосах.
4.   Фиксация 4096 - этажного Здания Подразделения ИВДИВО Донецк в  40 Суперизвечном ИВДИВО - космосе  Человека Служащего
         В ИВДИВО - полисе ИВАС Кут Хуми     40896-й арх. ИВДИВО
         В ИВДИВО – полисе ИВО                        40961 арх. ИВДИВО
         (Аватаресса ИВО подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца, ИВДИВО-Секретарь ивдиво-синтеза всеобщины ИВАС Кут Хуми Лариса Косаковская)
 5.    Вхождение в Рождественские стяжания 2025/2026 год.  Вхождение в стяжания первого дня Рождественских стяжаний.
 (Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца ИВДИВО-космической Высшей Школы Синтеза ИВО ИВАС Филиппа, ИВДИВО-Секретарь отец-человек-субъектного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Небера Ирина)

6.   Определение даты регионального Съезда двух подразделений ИВДИВО - Донецк, Энергодар, двух новых регионов Российской Федерации
7.    Подведение итогов деятельности команды и развертывание итогов Совета ИВО (Аватаресса ИВО подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца, ИВДИВО-Секретарь ивдиво-синтеза всеобщины ИВАС Кут Хуми Лариса Косаковская)
Решения:
 -   региональный Съезд  двух подразделений ИВДИВО - Донецк, Энергодар, двух новых регионов Российской Федерации   провести  1 и 2 мая 2025г.

  Голосования:
   -    единогласно.
Ключевые слова:   Совет ИВО.  ИВДИВО-здания подразделения .  Рождественские стяжания.   Итоги Совета ИВО.

                                                                                                          Согласовано:    ИВАС Кут Хуми
[bookmark: _GoBack]                                                         Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного        синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО      Сай Татьяна Николаевна.